ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О Пономаренко Н.Н.

1. Освободить Пономаренко Наталью Николаевну от исполнения
обязанностей Министра финансов Донецкой Народной Республики.

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

О

Для Д.В. ПушилинСП1 x 1 ДОКУМЕНТОВ
/; C

>:= *Л л А Вtг. Донецк

20 февраля 2025 года

141